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                     REPUBLIKA E KOSOVËS
                                    KOMUNA E  MALISHEVËS

Drejtoria për Arsim dhe Edukim 
                                                                                                                                                                                                                 
Datë: 01.02.2019
Nr:11/77
	[bookmark: RANGE!A7:F23]Në përputhje me dispozitat e Udhëzimit Administrativ ( MPMS) Nr.07/2017  Për Rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik të Nenit 9 Procedurat e përzgjedhjes, Komisioni i Përzgjedhjes ka përpliuar listën e aplikuesve të cilët i plotësojnë kushtët dhe kriteret e konkursit në këto Shkolla:

SHFMU"Emin Duraku" Dragobil
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Data e mbajtjes së testit me shkrim

	1
	Libibe Kryeziu
	Pagarushë
	Fakulteti i Edukimit Programi Fillor  240 pikë
	Mësimdhënës klasorë
	05.02.2019

	2
	Dinore Morina 
	Malishevë
	Fakulteti i Edukimit Programi Fillor  245 pikë
	Mësimdhënës klasorë
	05.02.2019

	3
	Fillorete Daka
	Dragobil
	Fakulteti i Edukimit Programi Fillor  240 pikë
	Mësimdhënës klasorë
	05.02.2019

	SHFMU"Emin Duraku" Dragobil
	

	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Data e mbajtjes së testit me shkrim

	1
	Shqipe Krasniqi
	Drenoc
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Gjuhë Angleze
	05.02.2019

	2
	Diellzë Hazrollaj
	Malishevë
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Gjuhë Angleze
	05.02.2019

	3
	Elonë Gashi
	Malishevë
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Gjuhë Angleze
	05.02.2019

	4
	Agron Krasniqi
	Pagarushë
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Gjuhë Angleze
	05.02.2019

	5
	Flora Krasniqi
	Prizeren
	Bachelor i Gjuhës dhe Letërsisë Angleze 240 Pikë
	Gjuhë Angleze
	05.02.2019

	6
	Donjetë Gashi 
	Vermicë
	Bachelor i Gjuhë Angleze Kolegji AAB 180 Pikë
	Gjuhë Angleze
	05.02.2019

	SHFMU"Gjergj Fishta "Senik
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri i kandidatit
	Vendbanimi
	Kualifikimi
	Titulli i punës
	Data e mbajtjes së testit me shkrim

	1
	Leonora Brahaj
	Senik
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 244 pikë
	Gjuhë Shqipe
	05.02.2019

	2
	Shiqerije Halitaj
	Senik
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 241 pikë
	Gjuhë Shqipe
	05.02.2019

	3
	Rrustem Zogaj
	Lladroc
	Bachelor i Gjuhës Shqipe 240 pikë
	Gjuhë Shqipe
	05.02.2019
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[bookmark: _GoBack]Me Respekt,	                                                                                                                                                                              Komisioni Përzgjedhjes:
                                                                                                                                         1. Halim Hoti-kryetar ________
                                                                                                                     2. Bukurije Imeraj-Krasniqi, anëtar______
                                                                                                              3. Drejtori i shkollës përkatëse, anëtar______
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